
七五三 (9月1日～12月15日)　当日までの流れ

着付けのご予約

令和5年 9月1日～ 12月15日(土日・祝日)の着付け予約

6月20日から予約開始となります。「七五三プラン」のホームページからご予約ください。

令和5年9月1日～12月15日(平日)の着付け予約

ご希望日の1か月前より、着付け予約が空いている場合お受けいたします。

「七五三プラン」のホームページからご予約ください。

日枝あかさか改装工事に伴い着付けスペースに限りがございます為、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

写真撮影のご予約

令和5年9月1日～12月15日(土日・祝日)の写真予約 7月1日午前10時予約開始

お着付けのご予約をお済ませの上、写真撮影のご予約をお願いいたします。

写真室ホームページまたはお電話にてご予約をお取りいただけます。

※七五三プラン開催期間(令和5年 9月1日～ 12月15日)のみ、日枝神社内特設スタジオにてスタジオ写真撮影を承ります。

※ロケーション撮影(日枝神社境内)は通年で承ります。

日枝あかさか写真室 TEL：03-3501-9090

営業時間 10:00～17:00 火曜定休(9/1～12/15は火曜も営業)

衣裳レンタル予約

令和5年 9月1日～ 12月15日

「七五三プラン」ホームページから着付けのご予約をお取りいただいた後、WEB上でお衣裳をお選びいただけます。

衣裳のみレンタル(着付け不要)の方は、衣裳室へ直接お問い合わせください。

※衣裳見学をご希望の場合は、ご予約制となります。お電話にてご予約をお願いいたします。

錦屋マリエマリエ TEL：03-3581-4051

営業時間 10:00～16:00 火曜定休(9/1～12/15は火曜も営業)

当日

着付けのご予約がある方

ご予約時間に日枝神社にご来社ください。お選びいただいた衣裳の確認後、お着付けへご案内いたします。

写真のみご予約の方

ご予約時間に写真ブースまでお越しください。

御祈祷について 御祈祷は当日の受付となります。

受付時間 午前9時～午後4時 / 祈祷初穂料 1万円～

※皆様お揃いになってから受付をお願いいたします。

※レンタル衣裳は、衣裳室営業時間内までにご返却をお願いいたします。


